Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 апреля 2024 года N9 238

р.п. Белореченский

об утверждении паспорта проекта по благоустройству общественного
пространства на сельской территории

В целях благоустройства территории Белореченского городского

поселения Усольского муниципtlльного района Иркутской области, в

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N9 131-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, руководствуясь статьями 4, 29, 4t Устава Белореченского

муницип€шьного образования, администрация Белореченского городского

поселения Усольского муниципztльного района Иркутской области

ПOCTAHOBJUIET:

1. Утвердить паспорт проекта по благоустройству общественного

пространства на сельской территории <Обустройство детской игровой

площадки по адресу: ул. Победы с. IVIальта Усольского района Иркутской

области>, планируемого к реализации в 2025 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в гulзете <<БелореЧенскиЙ

вестник)) разместить официальном сайте администрации

белореченское.рф.
з. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Белореченского ддминистрдция
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО

городского
ПОСЕЛЕНИЯ

усольского
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАйонА
иркиской

муниципiшьного образова А.н. Моисеев